TẠP ĐOAN CN THANKS VIT NAM
CONG TY CO PHÀN

THANVANG DANH-VINACOMIN

CÕNG HÒAXÃ. HÕI CHỦNGHĨA VIẼT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày.. ttháng Á4. năm 2025Số 2 5 t TB-TVD-VT

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ .

Công ty Cổ phần Than Vàng Danh - Vinacomin tổ chức chào giá đơn hàng số 3-37
Cung cấp phụ tùng bơm màng khí nén và phụ tùng xà giá.

Kính mời đại diện Quý khách hàng là các doanh nghiệp trong nước, có chức năng
và có khả năng cung cấp vật tư, hàng hóa trên tham gia chào giá đơn hàng trên với nội
dung cụ thê như sau:

I. Thông tin vê đơn hàng:

1. Tên Bên mời chào giá:.Công ty Cô phân Than Vàng Danh - Vinacomin.

2. Số hiệu đơn hàng: 3-37 .
3. Tên đơn hàng: Cung cấp phụ tùng bơm màng khí nén.và phụ tùng xà giá.

4. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp : Chào giá rộng rãi.

5. Phương thức lựa chọn nhà cung cấp: Một giai đoạn một túi hồ sơ. .
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
7. Thời gian thực hiện đơn hàng: 180 ngày.

II. Thông tin về phát hành tiếp nhận Hồ sơ: ,
1. Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá: Ngay. sau khi đăng tải thành công

thông báo mời chào giá trên website Tập đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam
(www.vinacomin.vn) hoặc trên website Công ty Cổ phần Than Vàng Danh - Vinacomin
(vangdanhcoal.com.vn) đên ./ ..giờ ?O phút ngày . tháng ,4.. năm 2025 (trong giờ
hành chính);

2. Địa điểm phát ,hành Hồ sơ mời chào giá: Tại . Văn phòng - Công ty Cổ phần
Than Vàng Danh-Vinacomin; Địa chỉ: Sô 969 đường Bạch Đăng - phường Uông Bí - tỉnh
Quảng Ninh; Điện thoại: 02033.853.104/02033.853.125; Fax: 02033.853.120;

N

3. Hình thức phát hành: Phát hành miên phí;

4. Bảo đảm tham gia chào giá: 110.000.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm mười triệu
\ N

đông chăn)

Hình thức bả.o đảm: Nộp bằng tiền mặt tại Phòng Kế toán của Công ty Cổ phần
Than Vàng Danh-Vinacomin hoặc bảơ lãnh qua Ngân hàng.

5. Thời điểm hết hạn nộp Hô sơ chào giá:il.1. giời .phút ngày ..L./ 4,%./2025
6. Thời điểm mở Hồ sơ chào giă Q. giờ.; Ophút ngày t./2025 tại Công ty Cổ

phần Than Vàng Danh - Vinacomin, Số 969, đường Bạch Đằng, phường Uông Bí, tỉnh
Quảng Ninh.

01018
Nơi nhạn: ĐOC
- Như trên C()N( TY
- Tổ tư vấn, VP • IIÍ CO Pll N
- Đăng Website TKV&TVD * THAN V NC DAH i *
- Lưù VT, VT G VINACOMIN

y g/ . T avr O Quôc